

29 december 2010 till 3 januari 2011

Snögaranti!

Fiskebäck – Sävedalen – Jonsered

16 km fina backar i alla svårighetsgrader!

Vad väntar du på?



Frågor?

Josef Prytz 0734-29 04 96

Macke Adolfsson 0730-38 89 38

Nyårsläger i Bjorli 10/11



Snart är det dags för...

... vinterns höjdpunkt! Den 29 december 2010 till 3 januari 2011 åker vi för sjätte året till Bjorli i Norge. Är du 13 år (född 1997 eller tidigare) eller äldre så är det bara att hänga på! Vi kommer att bli ett stort och härligt gäng från Fiskebäck, Jonsered och Sävedalen som tillsammans kommer åka buss upp till Bjorli, njuta av backarna, snön, kompisarna, nya som gamla.

På kvällarna blir det bibelstudium, spex, andakt och gemenskap.

Har du inte åkt skidor tidigare så kan du vara lugn! Vi kommer att erbjuda skidskola under veckan, så se lägret som en möjlighet att lära dig. Vill du utveckla din åkning kommer vi också att erbjuda ”skidskola” för dig! Vill du inte åka skidor eller snowboard så kan du hänga på ändå, för vi ordnar andra aktiviteter för er som är hemma på dagarna.

Boende

Vi kommer att bo på Bjorliheimen hotell där vi kommer att sova i mindre rum. Hotellet ligger ca 1 km från backen, så vi kommer att åka buss till och från backen.

Kostnad

Lägret kommer kosta 3400 kr om du anmäler dig innan den 15 november, därefter kostar lägret 3600. 100 kr av denna summa är medlemsavgift för Tonår. Är ni flera syskon som åker blir det syskonrabatt, 400 kr för syskon nr 2 och 800 kr i rabatt för syskon nr 3.

Anmälan

Du anmäler dig genom att betala in avgiften till pg. nr. 981 09-2 (tillhör Västra Götalands distrikt av SMK/SMU), samt att fylla i dina uppgifter på lägrets anmälningssida. Det gör du genom att gå in på

www.fiskeback.smu.se/JagSkaMed

Du räknas som anmäld när vi har fått inbetalningen. Märk din betalning med ditt namn och Fiskebäck.

När vi har fått in din anmälan och avgiften får du ett bekräftelsebrev med information.

Vid avbokning av lägret får du tillbaks allt utom 500 kr.

Sista anmälningsdagen är den 15 december.

Bjorli skisenter

Bjorli skisenter är känt för sina snömängder från tidig höst till påsktider och är oftast det system i Norge som öppnar först. Så vi kan vara lugna, det kommer att finnas snö!

Skidsystemet består av sammanlagt 16 km härliga backar i varierande svårighetsgrad.

Vill du veta mer så gå in på www.bjorliskisenter.no

Frågor

Har du frågor så ring eller mejla:

Josef Prytz

0734-29 04 96

Josef.prytz@fiskeback.missionskyrkan.se

